בכל צעד ובכל שלב נערמו בפניו קשיים רבים, כהשגת סכומים גדולים בלא בסיס ממשי, ומחסומים שנבעו מחוסר תאימות המקום וחוסר במסמכים מספקים, אך לא אחד כר' מענדל יכנע.

לימים ציין לעצמו בקיצור את חלק מהשתלשלות הדברים. להלן, בשינויים קלים:

הבניין הראשון שנבנה בהאדיטש

1" הזמן; שנת תשס"א - 2001, כל ההר - המתחם כולו כולל האוהל, בלא שום שם או בעלות כל שהיא. השטח בבעלות המדינה.

כך שאין שום אפשרות לבנות שום דבר באופן רשמי.

2. שהיתי מספר חודשים בלי גוזמה (יותר מ-3 חודשים), במרתף של הקבלן ר' חיים בער סטמבלר, בדניפר צמוד - אליו (חיים בער) - וחיממתי אותו חזק בדברים; אדמו"ר הזקן וכו' (כדי שהוא יהיה הקבלן של הפרויקט.